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Uroczyste obchody Święta Policji

 

 

Uroczystość  rozpoczęła  się  Mszą  Święta  w  kaplicy  zamkowej,  w  intencji  wszystkich
policjantów,  pracowników  cywilnych,  rencistów  i  emerytów  oraz  ich  rodzin.  Następnie
policjanci przemaszerowali na dziedziniec zamkowy, gdzie miał miejsce apel. W uroczystości
wziął  udział  Zastępca  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  inspektor  Rafał
Leśniak,  przedstawiciele służb mundurowych, samorządowcy  i przedstawiciele instytucji, z
którymi Policja współpracuje. Komendant Powiatowy Policji w Suchej Beskidzkiej inspektor
Dariusz  Drobny,  powitał  wszystkich  zebranych  gości,  podziękował  za  zaangażowanie  i
wysiłek  wkładany  w codzienną  służbę  policjantkom i  policjantom  na rzecz  zapewnienia



bezpieczeństwa mieszkańcom miasta Sucha Beskidzka i Powiatu Suskiego, a także wójtom,
burmistrzom z ternu powiatu suskiego oraz Staroście Suskiemu za pomoc i wsparcie działań
Policji. Podziękowania także skierował do przedstawicieli instytucji, z którymi suska policja
na co dzień pracuje - za życzliwość i pomoc w realizacji działań statutowych. Następnie
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie wraz z Komendantem Powiatowym
Policji  w Suchej Beskidzkiej,  wręczyli  odznaczenia i  akty mianowania na wyższe stopnie
policyjne. W imieniu wszystkich samorządowców z ternu Powiatu Suskiego życzenia złożył
Starosta  Suski  Pan  Józef  Bałos.  W  swoim  wystąpieniu  przekazał  słowa  uznania  i
podziękowania  dla  wszystkich  policjantów  oraz  pogratulował  im  odznaczeń,  awansów i
nominacji. Oprawę muzyczną uroczystości zapewniła Babiogórska Orkiestra Dęta z Zawoi.

Na dziedzińcu suskiego zamku podczas uroczystości związanych z obchodami Święta Policji
prezentowana była wystawaprzygotowana z okazji 100-lecia powstania Policji Państwowej
„Policja  Państwowa  wczoraj  i  dziś”,   której  inauguracji  dokonał  w  dniu  25  lipca
br.Komendant Powiatowy Policji w Suchej Beskidzkiej insp. Dariusz Drobny. Na otwarciu był
obecny  Starosta  Suski  Józef  Bałos  oraz  Burmistrz  Miasta  Sucha  Beskidzka  Stanisław
Lichosyt,  którym  Komendant  Powiatowy  w  Suchej  Beskidzkiej  w  swoim  wystąpieniu
podziękował  za  pomoc  w realizacji  tego  przedsięwzięcia.Na  wystawie  przedstawione  są
wybrane aspekty funkcjonowania i przemiany Policji od czasu powstania do dnia dzisiejszego.
Współtwórcami tej wystawy jest kom. Konrad Grzela oraz asp.szt. Anna Gąsiorek - Rezler
policjanci z KPP w Suchej Beskidzkiej.

24 lipca 1919 r. to szczególna data dla policjantów i pracowników Policji. Jest to
dzień  kiedy  powołano  Policję  Państwową,  która  miała  pilnować  porządku
publicznego w II Rzeczypospolitej Polskiej, a także stać na straży bezpieczeństwa
wszystkich  obywateli.  Upamiętniając  to  wydarzenie  co  roku  jest  organizowane
właśnie Święto Policji. 
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